

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1. ชื่อโครงการ
 ประกวตราคาก่อสร้างเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ ถนนอ้อมอำเภอ ชม.ถ.75-006 ตั้งแต่แยกทางหลวง 108
 (ศาลเจ้าสลิบัวตอง) ถึงสี่แยกทางหลวง 1013 (ข้ามมันโกกาญญา) หมู่ที่ 10 ตำบลยหว่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
- 2. (e-bidding) / โครงการเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ ถนนอ้อมอำเภอ ชม.ถ.75-006 ตั้งแต่แยกทางหลวง 108
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสนป่าตอง / เทศบาลตำบลสนป่าตอง
 (ศาลเจ้าสลิบัวตอง) ถึงสี่แยกทางหลวง 1013 (ข้ามมันโกกาญญา) หมู่ที่ 10 ตำบลยหว่า บ้านสันป่าตอง (ชุมชนหลังอำเภอ)
- 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,740,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานทาง

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,798,201.73 บาท

- 6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
- 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุรพงษ์ ชัยรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 เดชดนัย โสภารธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - 7.3 สมชาย คำภีระ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ ถนนอมรธานี กม.ถ.75-006 ตั้งแต่แยกทางหลวง 108 (ศาลเจ้าสี่นิ้วตอง) ถึงสี่แยกทางหลวง 1013 (ข้ามแม่น้ำกาญจนนา) หมู่ที่ 10 ตำบลสุทหวา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลสันป่าตอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลสันป่าตอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.75-006 1.1 งานลาดยางแทคโคต (TACK COAT) 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,203,000	15.19	63,843.57	1.3642	20.72	87,095.39

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

สมชาย คำภีระ

17 กรกฎาคม 2567 15:57:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ ถนนอ้อมอำเภอ ชม.ถ. 75-006 ตั้งแต่แยกทางหลวง 108 (ศาลเจ้าลี้บัวตอง) ถึงสี่แยกทางหลวง 1013 (ข้ามแม่น้ำก่างูยงนา) หมู่ที่ 10 ตำบลยงหัว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลยงหัว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานป้ายจราจร (เสาคอนกรีต) 1.3.1 ป้ายจราจรแบบ บ-1	ตร.ม.	4,203.000	279.96	1,176,671.88	1.3642	381.92	1,605,215.77
3	1.3.1.1 งานอุปกรณ์ป้ายต่างๆ แบบ บ - 1	ชุด	5.000	2,000.00	10,000.00	1.3642	2,728.40	13,642.00
4	1.3.2 ป้ายจราจรแบบ ต-1 ถึง ต-27	ชุด	6.000	820.00	4,920.00	1.3642	1,118.64	6,711.86
5	1.3.2.1 ป้ายจราจรแบบ ต 1.3.3 เสาคสล. ขนาดโดยประมาณ 0.15x0.15 m ยาวไม่น้อยกว่า 2.30 ม. 1.3.3.1 เสาคสล. 1.4 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Pant (สีเหลืองและสีขาว) 1.4.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Pant (สีเหลืองและสีขาว)	ชุด	11.000	1,981.91	21,801.01	1.3642	2,703.72	29,740.93

สมชาย คำภีระ

17 กรกฎาคม 2567 15:57:12

.....กรรมการ

.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทตราจากก่อสร้างเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ ถนนอ้อมอำเภอ ชม.ถ. 75-006 ตั้งแต่แยกทางหลวง 108 (ศาลเจ้าลี้บัวทอง) ถึงสี่แยกทางหลวง 1013 (ข้ามมันแกอูงหนา) หมู่ที่ 10 ตำบลหว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลบ้านป่าตอง/เทศบาลตำบลบ้านป่าตอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.4.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	200.000	204.50	40,900.00	1.3642	278.97	55,795.78
รวมราคากลาง								1,798,201.73

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ ถนนอ้อมอำเภอ ชม.ถ.75-006 ตั้งแต่แยกทางหลวง 108 (ศาลเจ้าสี่บัวทอง) ถึงสี่แยกทางหลวง 1013 (ชาวมั่นไถ่กาญจนก) หมู่ที่ 10 ตำบลหญ้า
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันป่าตอง/เทศบาลตำบลสันป่าตอง


(เดชชัย ไสวารณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุรพงษ์ ชัยรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมชาย คำภีระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง